[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  27 октября 2014                                                                                               № 37
О приведении  в соответствие с Законом
ст.7.1. Устава Ершичского сельского

поселения  Ершичского  района

Смоленской области

        Рассмотрев протест прокуратуры Ершичского района  от 09.10.2014 года №20/10-1259-02-01-14 на ст.7.1 Устава  Ершичского сельского поселения  Ершичского  района Смоленской области
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш И Л :

      1. При внесении  изменений и дополнений  в Устав  Ершичского  сельского поселения  Ершичского  района Смоленской области  указанные в протесте  требования  удовлетворить в соответствии с ч.1.ст.14.1 Федерального  закона от 21.06.2014 года №217-ФЗ «"О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования" части 1 статьи 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 ст.7.1 Устава Ершичского сельского поселения  Ершичского  района Смоленской области дополнить пунктом 13 следующего содержания
1) пункт 13 статьи 7.1:

«13) предоставление гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования в соответствии с жилищным законодательством.»

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                     К.Н. Серенков